４平教ス第９７号
  令和４年（２０２２年）５月３０日

スポーツ推進委員 各位

                           平塚市教育委員会
                           教育長 吉野 雅裕
                            （公印省略）

第７０回市民総合体育大会 ニュースポーツ大会
ひらつかトリムバレーボール競技役員の委嘱について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 また、平素より本市のスポーツ振興に格別の御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。
 さて、標記大会を開催するにあたり、大会の円滑な運営を図るため、貴殿を競技役員に

御委嘱申し上げますので、競技運営にご協力くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和４年６月５日（日）
         開 会 式 ：午前９時１０分（チーム受付８時４０分から）
        試合開始：午前９時３０分

２ 会  場  ひらつかサン・ライフアリーナ
        平塚市中堂２４６‐１  電話 ２５‐００１１

３ 集合時間  午前８時１５分 アリーナ入口前集合

４ 連 絡 先  〒254-8686 平塚市浅間町９‐１平塚市役所本館７階
        平塚市教育委員会 スポーツ課
        電話 ３１‐３０６０

５ そ の 他  ・大会当日の服装は 推進委員ユニフォーム（ポロシャツ・ジャージ）

運動靴（内履き用）着用
        ・アリーナ駐車場は、午前８時に開門します。
        ・できるだけ、日産車体第３駐車場のご利用をお願いします。
        ・地区体振の選手、関係者等の観覧席への移動は８時３０分開場後すぐ
         に行えます。

以 上
（事務担当はスポーツ課スポーツ担当）

                                担当：伊藤

第２９回ひらつかトリムバレーボール大会審判割振り表（スポーツ推進委員）

コート 試 合 主      審 副      審 記      録

Aコート

コート責任者

前田 俊隆

第1試合 前田 俊隆 成瀬 伸一 小林 和彦

第2試合 清水 裕一 三觜 清教 川口 剛司

第3試合 傳田 實 佐藤 啓子 松木 貴生

第4試合 田邊 克司 成瀬 伸一 竹之内 力

第5試合 清水 裕一 三觜 清教 小林 和彦

第6試合 傳田 實 佐藤 啓子 新井 寛高

Bコート

コート責任者

上利 一枝

第1試合 上利 一枝 今井 利正 熊澤 啓

第2試合 長尾 共清 金子 栄治 藤田 政秀

第3試合 田中 寛嗣 杉山 行正 梅本 陽介

第4試合 上利 一枝 今井 利正 水野 高志

第5試合 長尾 共清 金子 栄治 上原 一範

第6試合 田中 寛嗣 杉山 行正 原 正人

第7試合

Aブロッ

ク決勝

主審：前田 俊隆  副審：今井 利正  記録：竹之内 力

ラインズマン：畠中 直人、上原 一範、梅本 陽介、松木 貴生

得点：水野 高志、川口 剛司

Cコート

コート責任者

庭月野 義行

第1試合 庭月野 義行 中山 正彦 中野 豊

第2試合 榎 清則 薮谷 光男 市川 広行

第3試合 佐藤 真理子 露木 晶子 杉田 吉則

第4試合 五十嵐 康雄 中山 正彦 水上 隆行

第5試合 試合なし

第6試合 榎 清則 露木 晶子 杉田 吉則

Dコート

コート責任者

土田 英忠

第1試合 江藤 清 相原 勝美 山中 幸二

第2試合 試合なし

第3試合 土田 英忠 清水 浩一 額田 克明

第4試合 試合なし

第5試合 江藤 清 相原 勝美 山中 幸二

第6試合 久吉 佳子 佐藤 昭四郎 水上 隆行

第7試合

Bブロッ

ク決勝

主審：庭月野 義行  副審：清水 浩一  記録：中野 豊

ラインズマン：五十嵐 康雄、佐藤 真理子、久永 哲也、市川 航

得点：倉持 総一郎、市川 広行

市制施行９０周年記念
第７０回市民総合体育大会 ニュースポーツ大会

ひらつかトリムバレーボール 大会役員

大 会 会 長   吉野 雅裕

委 員 長   首藤 幸子

副 委 員 長   田中壽美栄  傳田 實

進 行   田邉 克司  石川 行子

会 計   山田 和子  土田 英忠

総 務 受 付  ◎貝瀬 清一 山口 弘子 山地 礼子 倉井 幸子 髙橋 千寿

         高岡 智栄 内藤 綾子

審 判 長   前田 俊隆

副 審 判 長   庭月野義行

審 判 員

・主 審  ◎前田 俊隆 傳田  實 田邉 克司 土田 英忠 長尾 共清

（コート設営）  榎  清則 久吉 佳子 庭月野義行 上利 一枝 江藤  清

         清水 裕一 佐藤真理子 五十嵐康雄 田中 寛嗣

・副 審  ◎庭月野義行 成瀬 伸一 中山 正彦 今井 利正 金子 栄治

（コート設営）  露木 晶子 三觜 清教 薮谷 光男 相原 勝美 佐藤昭四郎

         杉山 行正 清水 浩一 佐藤 啓子

・審判記録  ◎竹之内 力 藤田 政秀 市川 広行 水上 隆行 梅本 陽介

 （会場係）   小林 和彦 中野  豊 原  正人 額田 克明 畠中 直人

         山中 幸二 上原 一範 久永 哲也 市川  航 熊澤  啓

         松木 貴生 水野 高志 杉田 吉則 倉持総一郎 川口 剛司

         新井 寛高

記 録  ◎田中壽美栄 石川 行子 山田 和子 中山 正彦 熊川 康成

（会場係）   斉藤 友子 鈴木 和美

放 送  ◎山口 弘子 倉井 幸子

（順不同）

◎印は責任者